بیانیه مشترک ۹ جریان سیاسی

همزمان با برگزاری اجلاس شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو به نقض گسترده و مستمر حقوق بشر در ایران اعتراض کنیم!

بیانیه مشترک ۹ جریان سیاسی

پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۱ - ۱۴ ژوئن ۲۰۱۲

نقض خشن، گسترده و مستمر حقوق بشر در کشورمان هم چنان ادامه دارد. رژیم جمهوری اسلامی تاکنون به احمد شهید نماینده ویژه سازمان ملل اجازه ورود به کشور و بازدید از زندان ها را نداده است. اما همزمان خشونت علیه فعالان جنبش های اجتماعی و مدافعان حقوق بشر را افزایش داده است.

اتحاد جمهوریخواهان ایران

حزب دمکرات کردستان ایران

حزب دمکراتیک مردم ایران

حزب کومه له کردستان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته همآهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران

شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۱ - ۱۳ ژوئن ۲۰۱۲